
W lewym górnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.263.2021 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2021r. poz.746 tj.), w związku z art. 16 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020r. 

poz.1320 tj.), art.27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz.U.        

z 2019r. poz.263 tj.) i Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczenia odpisu 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( Dz.U. z 2009r. nr 43 poz.349) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 0050.157.2018 Burmistrza Lądka-Zdroju w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu ZFŚS w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój wprowadza się następującą 

zmianę: 

- § 14 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach pomocy, o której mowa w § 9 ust. 1 pkt. 4 (świadczenia rzeczowe i finansowe), może 

być udzielana pomoc rzeczowa bądź finansowa na zorganizowanie dla dzieci paczek 

mikołajkowych (ostatnia pomoc w roku w którym dziecko kończy 15 lat) oraz pomoc finansowa 

dla emerytów i rencistów”. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

 

BURMISTRZ 
   Lądka-Zdroju 

                      mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 

Informację wytworzył: Helena Kołodziej 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 29.11.2021. 

 


